
Daszyna: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących: 
Termomodernizacji i remontu budynku mieszkalnego nr 3 wraz z przebudową kotłowni centralnego 

ogrzewania w miejscowości Koryta Osada gm. Daszyna 
Numer ogłoszenia: 483330 - 2013; data zamieszczenia w UZP: 26.11.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 431064 
- 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Daszyna, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna, woj. łódzkie, tel. 024 3890400, faks 024 2890400. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 
dotyczących: Termomodernizacji i remontu budynku mieszkalnego nr 3 wraz z przebudową kotłowni centralnego 
ogrzewania w miejscowości Koryta Osada gm. Daszyna. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania dotyczącego: 
Termomodernizacji i remontu budynku mieszkalnego nr 3 wraz z przebudową kotłowni centralnego ogrzewania w 
miejscowości Koryta Osada gm. Daszyna Zakres rzeczowy robót obejmuje: - roboty budowlane związane z wykonaniem 
robót termomodernizacyjnych w budynku nr 3: docieplenie ścian zewnętrznych, stropodachu wraz z wymianą pokrycia 
dachu, wymiana okien i drzwi, wykonanie wewnętrznej instalacji c.o. - wykonanie przyłącza c.o. do budynku nr 3 - 
wykonanie kotłowni opalanej gazem ziemnym o mocy 300 kW wraz z instalacją wewnętrzną gazu wraz z: - robotami 
przygotowawczymi i odtworzeniowymi. - pełną obsługą geodezyjną, - kosztami zajęcia terenów, odszkodowań, odbiorów, 
badania; ubezpieczenia budowy itp. Zakres zamówienia obejmuje łącznie remont i termomodernizację budynku 
mieszkalnego, wielorodzinnego, w tym roboty: budowlane i instalacyjne sanitarne, wykonanie przyłącza c.o. do budynku i 
przebudowę kotłowni węglowej na opalaną gazem ziemnym, w tym roboty instalacyjne sanitarne i elektryczne oraz 
budowlane.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 44.22.00.00-8, 45.21.00.00-2, 45.30.00.00-0. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Zakład Remontowo-Budowlany Józef Melka, ul.Wiosenna 49, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 589160,25 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 363880,08 
Oferta z najniższą ceną: 363880,08 / Oferta z najwyższą ceną: 419556,53 
Waluta: PLN. 


